ПРОЕКТ
Совет сельского поселения «Зуткулей»
Забайкальского края

РЕШЕНИЕ

_____ 2018 г.                                                                                       №

с. Зуткулей

Об утверждении плана  работы Совета сельского поселения  «Зуткулей»  на  2019 год.

        Заслушав и обсудив информацию   председателя Совета сельского поселения «Зуткулей» Б.Б. Галсанширапова

Совет сельского поселения «Зуткулей»
РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию председателя Совета сельского поселения «Зуткулей» Б.Б. Галсанширапова
1. Утвердить план  работы Совета СП «Зуткулей»   на 2019 год (прилагается).
1. [bookmark: _GoBack]

Глава сельского поселения  «Зуткулей»	Б.Б. Болотов